

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

IBU HOLDING ApS
Filippavej 8, st. tv
1928 Frederiksberg C
ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/6 2024



Ingvar Bundgaard Jensen
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 29 84 43 72

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBU HOLDING ApS Filippavej 8, st. tv 1928 Frederiksberg C
	CVR-nr: 29 84 43 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingvar Bundgaard Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 82.815, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet er fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift. Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet via mellemregning at yde nødvendigt lån til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	-20.376	-17.627
Andre driftsomkostninger	0	-238.646
DRIFTSRESULTAT	-20.376	-256.273
Andre finansielle indtægter	149.363	0
Andre finansielle omkostninger	-46.172	-180.119
RESULTAT FØR SKAT	82.815	-436.392
ÅRETS RESULTAT	82.815	-436.392
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	82.815	-436.392
DISPONERET I ALT	82.815	-436.392

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Andre tilgodehavender	0	370.941
Tilgodehavender	0	370.941
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.340.839	1.191.476
Værdipapirer og kapitalandele	1.340.839	1.191.476
Likvide beholdninger	684	115.119
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.341.523	1.677.536
AKTIVER	1.341.523	1.677.536

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-289.839	-372.654
EGENKAPITAL	-164.839	-247.654
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.493.862	1.912.690
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.493.862	1.912.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser	12.500	12.500
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.506.362	1.925.190
PASSIVER	1.341.523	1.677.536
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-372.654	63.738
Årets resultat	82.815	-436.392
Overført resultat ultimo	-289.839	-372.654
EGENKAPITAL	-164.839	-247.654

Noter

2023 2022

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift. Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet via mellemregning at yde nødvendigt lån til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.912.690	1.493.862	0
	1.912.690	1.493.862	0

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Børsnoterede aktier

	1.340.839	1.191.476
	1.340.839	1.191.476

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede aktier

	149.363	0
	149.363	0

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede aktier

	0	170.958
	0	170.958